



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

EISIG HOLDING APS
VIBES ALLE 14, 7200 GRINDSTED
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. december 2016

Heinz Mikael Wohlert Eisig

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Eisig Holding ApS Vibes Alle 14 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 34 04 58 95 Stiftet: 7. november 2011 Hjemsted: Billund kommune Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Heinz Mikael Wohlert Eisig
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Borgergade 3 7200 Grindsted

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 101.429 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 925.000 kr. og en egenkapital på 268.089 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER	1	158.254	194
Eksterne omkostninger.....		-8.438	-8
DRIFTSRESULTAT		149.816	186
Andre finansielle omkostninger.....		-48.387	-56
RESULTAT FØR SKAT		101.429	130
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		101.429	130
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	100
Overført resultat.....		229	30
I ALT		101.429	130

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		925.000	925
Finansielle anlægsaktiver.....	2	925.000	925
ANLÆGSAKTIVER.....		925.000	925
AKTIVER.....		925.000	925

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		86.889	87
Forslag til udbytte.....		101.200	100
EGENKAPITAL.....	3	268.089	267
Gæld til pengeinstitutter.....		535.297	609
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		116.614	44
Kortfristede gældsforpligtelser.....		656.911	658
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		656.911	658
PASSIVER.....		925.000	925
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note	
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	158.254	194		
	158.254	194		
 Finansielle anlægsaktiver			2	
		Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015.....		925.000		
Kostpris 30. september 2016.....		925.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		925.000		
 Egenkapital			3	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	80.000	86.660	99.800	266.460
Betalt udbytte.....			-99.800	-99.800
Forslag til årets resultatdisponering.....		229	101.200	101.429
Egenkapital 30. september 2016.....	80.000	86.889	101.200	268.089
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
 Eventualposter mv.				4
Ingen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				